

**Årsredovisning**  
för  
**Prope Medic AB**  
559174-6366  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henna Elisabet Enqvist, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för Prope Medic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultation, personalrekrytering och personaluthyrning inom vård och omsorg samt estetisk och kosmetiskt relaterade behandlingar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året på grund av föräldraledighet och därmed minskad verksamhet i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	586	712	1 212	1 593
Resultat efter finansiella poster	-188	48	329	577
Soliditet (%)	87	93	73	63

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	507 703	37 601	<b>595 304</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		37 601	-37 601	<b>0</b>
Årets resultat			-188 055	<b>-188 055</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>545 304</b>	<b>-188 055</b>	<b>407 249</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	545 305
Årets resultat	-188 055
<b>Totalt</b>	<b>357 250</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	357 250
	<b>357 250</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		586 208	712 029
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>586 208</b>	<b>712 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 993
Övriga externa kostnader		-41 621	-93 456
Personalkostnader	2	-734 568	-555 820
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-776 190</b>	<b>-662 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-189 982</b>	<b>49 759</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 002	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-1 907
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 927</b>	<b>-1 887</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-188 055</b>	<b>47 872</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-188 055</b>	<b>47 872</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 271
<b>Årets resultat</b>		<b>-188 055</b>	<b>37 601</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	10 000	41 300
Övriga fordringar	289 073	159 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	19 470
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>299 073</b>	<b>220 769</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	167 888	422 885
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>167 888</b>	<b>422 885</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**466 962**      **643 654**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**466 962**      **643 654**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		545 305	507 703
Årets resultat		-188 055	37 601
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>357 250</b>	<b>545 305</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>407 250</b>	<b>595 305</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		513	1 988
Övriga skulder		59 198	46 362
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 711</b>	<b>48 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>466 962</b>	<b>643 654</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Henna Elisabet Enqvist

2024-06-26